
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про виконання Комплексної програми поводження з твердими побутовими 
відходами у Полтавській області на 2017 – 2021 роки 

 

Керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктом 5 частини 1 статті 2 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», заслухавши звіт начальника Управління житлово-
комунального господарства та енергетики Полтавської обласної державної 
адміністрації Е. Реви, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

звіт про виконання Комплексної програми поводження з твердими побутовими 
відходами у Полтавській області на 2017 – 2021 роки, затвердженої рішенням 
сімнадцятої сесії обласної ради сьомого скликання від 14.07.2017 № 497, що 
додається на 3 аркушах, взяти до відома. 
 
 

 

ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ        О. БІЛЕНЬКИЙ 


